Parlamenter sistemin başlangıcı olarak kabul edilen 1876 yılı Osmanlı Devleti'nin ilk Anayasası olan Kanun-i Esasinin kabul tarihidir. Kanun-i Esasi'nin "Memurin" başlığında memurluğa giriş ve memur güvencesiyle ilgili ilkelere yer verilmiştir. Devlet memurlarının sicillerinin tutulmasını öngören 1877 tarihli Talimatla Sicill-i Ahval Komisyonu kurulmuş; 1296/1879 tarihli Memurin-i Mülkiye Kararnamesi, bunu değiştiren 1881 (1289), 1884 (1301) Memurin Mülkiye Terakki ve Tekaut Kararnamesi, 1913 tarihli Nizamname memuriyete alınmada riayet edilecek ahlaki kayıtları tespit etmiştir (Adal, 1968, 115).